
ZARZĄDZENIE NR1.�':':..� 8� I A 1 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia Q..�--��...... 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 
pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 3a, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 
z późn. zm); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr II/12/2018 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.) 
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 3 września 
2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nlch zmian 
(z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości 
oraz dyrektorowi Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępca prezydenta (VP3). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Pre d'"I Miasta 

Zygm Frankiewicz 

RAD�AWNY 

IfuJdl wr,bbel 1 



� 

0,00 

Zygmun rankiewicz 

Załącznik nr I do zarządzenia nr'? J.,\. ,2_ ��� 
Prezydenta Miasta Gllwlce z dnia 

O�.DJ· 
TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 

( ·) zmniejszenie ( ) zwiększenie 

wydatki bleiące 

wydatki Jednostek budżetowycl, 

wydatki na wypłaty 
programy z tytułu 

wydatki śwladaenla 
finansowane poręczeń

dotaeje 
z udziałem I owaranejl, 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem związane na na rzecz wynagrodzenia z realizacją zadania osób 
środków, przypadające

I składki od o których do spłaty 
mch natlczane 

ld1 bieżące fl:rycznych
sta11aowyd1 mowa w danym 

zadań w an. S ust. roku 
J pkt 2 I 3 budzetowym 

655 Rodzina 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 

65504 Wspieranie rodziny 721,00 721,00 721,00 721.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze -721,00 -721,00 -721,00 ·721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem o,oo o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup 

o,oo 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki majątkowe 

Inwestycje 
I zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym na 

wniesienie 
wkładów do 

programy
finansowano I obJ�clc 
z udziałem akcJI 
środków, I udziałów 
o których 

mowa w art. 

S ust. I pkt 2 
13 

spółek 

prawt1 
handlowego 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oo o,oo 0,00 

Prezy ent�iasta 

················· ··········•················ 

A 
2 



�= 

Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

Zmiany w dziale 855, rozdział 85504 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane" o kwotę 721,00 zł, na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.284.798.607,45 zł (z tego: dochody bieżące 1.130.450.744,43 zł, dochody majątkowe 
154.347.863,02 zł), plan wydatków 1.499.490.983,17 zł. 

O 6 -02· 2019 

3 


	PM-282-19_Strona_1
	PM-282-19_Strona_2
	PM-282-19_Strona_3

